国家发展改革委关于认真贯彻落实国务院关于加快发展服务

业的若干意见的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_306948.htm 国家发展改革委关于

认真贯彻落实国务院关于加快发展服务业的若干意见的通知

（发改产业[2007]806号）各省、自治区、直辖市及计划单列

市、副省级省会城市、新疆生产建设兵团发展改革委、经贸

委（经委）： 最近，国务院颁布了《国务院关于加快发展服

务业的若干意见》（国发[2007]7号，以下简称《意见》），

这是在新时期、新阶段促进服务业加快发展的纲领性文件。

《意见》以科学发展观和构建社会主义和谐社会思想为指导

，从战略和全局高度，阐述了加快发展服务业的重大意义，

明确了当前和今后一段时期加快发展服务业的目标、任务和

措施。为贯彻落实好文件精神，现就有关要求通知如下： 一

、进一步增强做好服务业工作紧迫性。各地发展改革委、经

贸委（经委）要认真组织学习，深刻领会文件精神，加强组

织领导，加大工作力度，制定贯彻落实《意见》的具体工作

方案。 二、采取有效措施，扎实推进服务业工作。各地发展

改革委、经贸委（经委）要结合本地实际，因地制宜，积极

探索服务业发展和改革的新思路、新方法，进一步研究制定

促进服务业加快发展的政策措施。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com